
令和４年３月吉日 

大野城市立大野中学校 

3 学年保護者各位 

大野城市立大野中学校 

PTA 会長 市川 拓士 

校    長  松下  義彦 

 

PTA制服リサイクルご協力のお願い 

 

春三月、いよいよご卒業の段、心よりお慶び申し上げます。大野中学校での思い出を胸に、

新たなる出発に様々な想いでいらっしゃることと存じます。 

さて、本校 PTA では、在校生の体格の変化・制服等の破損への対応として「制服リサイ

クル」を行っております。例年は、11 月わくわくバザー（PTA 主催）での制服リサイクル

販売にて、たくさんの方々にご好評いただいておりました。今年度は、在校生を対象に PTA

教養・研修委員活動の一環として販売いたしました。 

ご卒業を迎えられる皆様の思い出に残る制服・学校指定体操服等ではございますが、大野

中学校の後輩たちのために再利用させていただきたくご提供のお願い申し上げます。 

 

 

１、 回収対象品      大野中学校指定制服一式・体操服一式 

＊通学バックは今年度より回収いたしません。                                         

２、 回収期間       令和４年 3 月～4 月中旬 平日 学校開校時間帯 

３、 回収方法       事務室（１F）受付窓口に回収 BOX 設置 

 

 

 

・保管時の傷みや臭いや変色等を予防するために、必ず洗濯したものをご提供ください。 

・名前の刺繍をほどいてくださると助かります。 

・高校入学準備まで中学校の制服は使いますので、お気を付けください。 

・通学バックは今年度より回収いたしません。 


